
Prezydent Miasta Lublin

Zarządzenie nr 108/7/2019

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 24 lipca 2019 r.

w  sprawie  powołania  członków  Społecznej  Rady  do  Spraw  Osób
Niepełnosprawnych przy Prezydencie Miasta Lublin na lata 2019 – 2023

Na  podstawie  art.  33  ust.  3  ustawy  z  dnia  8 marca  1990 r.  o  samorządzie
gminnym (Dz. U.  z  2019 r.  poz.  506),  art.  92  ust.  1  pkt  2  i  ust.  2  ustawy z  dnia
5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2019 r. poz 511) oraz art. 44c
ust. 2 i  3 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r.  o rehabilitacji  zawodowej i  społecznej
oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz. U. z 2019 r.  poz. 1172) oraz § 22
ust.  1  Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  stanowiącego  załącznik
do zarządzenia nr 32/12/2018 Prezydenta Miasta Lublin z  dnia 21 grudnia 2018 r.
w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Lublin z późn. zm.
zarządzam, co następuje:

§ 1

Powołuję  na  członków Społecznej  Rady  do  Spraw Osób  Niepełnosprawnych
przy  Prezydencie  Miasta  Lublin  –  V  kadencji,  na  lata  2019-2023,  następujących
przedstawicieli miasta Lublin oraz przedstawicieli organizacji pozarządowych i fundacji
działających na terenie miasta Lublin:

1) Katarzynę  Fus  –  przedstawicielkę  Miejskiego  Ośrodka  Pomocy  Rodzinie
w Lublinie;

2) Annę Prokopiak – przedstawicielkę Fundacji ALFA;

3) Justynę Spryszak – przedstawicielkę Polskiego Związku Niewidomych – Okręg
w Lublinie oraz Forum Lubelskich Organizacji Pozarządowych;

4) Annę  Budzyńską  –  przedstawicielkę  Polskiego  Związku  Głuchych  –  Oddział
Lubelski;

5) Agnieszkę Zańko – przedstawicielkę Fundacji Szlachetne Zdrowie.

§ 2

Nadzór  nad  realizacją  zarządzenia  powierzam  Zastępcy  Prezydenta
ds. Społecznych.

§ 3

Traci moc zarządzenie nr 22/7/2015 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 13 lipca
2015  r.  w  sprawie  powołania  członków  Społecznej  Rady  do  Spraw  Osób
Niepełnosprawnych przy Prezydencie Miasta Lublin na lata 2015 – 2019 z późn. zm.

Nr dokumentu Mdok: 91077/07/2019 strona 1 z 2



Prezydent Miasta Lublin

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Lublin

              (-) dr Krzysztof Żuk

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.

2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

Strona 2 z 2 Nr dokumentu: 91077/07/2019

http://www.bip.lublin.eu/

	1) Katarzynę Fus – przedstawicielkę Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Lublinie;
	2) Annę Prokopiak – przedstawicielkę Fundacji ALFA;
	3) Justynę Spryszak – przedstawicielkę Polskiego Związku Niewidomych – Okręg w Lublinie oraz Forum Lubelskich Organizacji Pozarządowych;
	4) Annę Budzyńską – przedstawicielkę Polskiego Związku Głuchych – Oddział Lubelski;
	5) Agnieszkę Zańko – przedstawicielkę Fundacji Szlachetne Zdrowie.
	1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
	2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

